Оценка
движимого
имущества

23/031-
БИО

ООО
«Перспектива» 07.06.2023 Легковой автомобиль

Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об
оценочной деятельности в
РФ")

Оценка
движимого
имущества

22/10-
143 -
009

ООО
«Перспектива» 23.05.2023

Движимое имущество в
количестве 1 388 (Одна тысяча
триста восемьдесят восемь)
наименований в составе оптовой
партии товара

Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об
оценочной деятельности в
РФ")

Оценка
движимого
имущества

22/10-
143 -
010

ООО
«Перспектива» 30.05.2023

Движимое имущество в
количестве 1 216 (Одна тысяча
двести шестнадцать)
наименований в составе оптовой
партии товара

Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об
оценочной деятельности в
РФ")

Оценка
движимого
имущества